
Rekryteringsgruppsmöte 2009-10-12 
Närvarande: Lennart Olsen, Birte Reichstein, Linnea Jakobsson, Marie-Louise Larsson 

Rekrteringsgruppen 

Kärngrupp: Linnea Jakobsson, Marie-Louise Larsson. En tredje person behövs. Linnea mailar och 
efterlyser någon frivillig. Vi ska komma ihåg att fördela arbetsuppgifter även till personer som inte 
kommer på mötena (t.ex. dela ut reklam), och även påminna i kallelsemailen att man gärna får 
anmäla sig att ta på sig några arbetsuppgifter även om man inte kommer på mötet. 

Sammankallande: Marie-Louise Larsson. 

Google-grupp: skapad. http://groups.google.com/group/usd-rekryteringsgrupp/ 

Nybörjarkursen 

Sex personer går nybörjarkursen. Av dessa hade två varit på intensivhelgen, två personer kom med 
via bekanta, och två personer hade gått delar av basickursen under tidigare terminer. Dessutom 
deltar några frivilliga stöddansare. 

Nytt kursupplägg för basic? 

Bakgrund: Kursupplägget går ut på att dela upp basic i flera smådelar, t.ex. fyra, så att det inte 
behöver gå ett helt år mellan nybörjarkursstarterna. Man kan också tänka sig att "ersätta" en termin 
med två intensivhelger, eller någon kombination av ovanstående. Att lära sig hela basic skulle 
fortfarande ta ett år, eller ca 20 danstillfällen. Man skulle kunna lära sig snabbare än med den 
vanliga metoden, eftersom man hela tiden stöddansar på den nivå man själv nyss dansade; d.v.s. 
repeterar hela tiden. Man skulle i så fall lägga nivå 1 och 2 ena kvällen, och nivå 3 och 4 andra 
dagen. I så fall skulle dansarna på nivå 1 och 2 först dansa nivå 1, och efter detta går nivå-1-
dansarna gå hem, och nivå-2-dansarna dansa nivå 2. Vilken minimiantal dansare krävs?  
 
Fördelar ur föreningens synvinkel: mer gemenskap, fler dansare, mer resurser (både personer och 
pengar) att synas. Mer inkomster. Naturligare "uppfång" av nya dansare som vi träffar på 
uppvisningar. När systemet väl är igång kommer det att bli enklare för dansaren att anpassa 
inlärningstempot efter egna önskemål. Med det här upplägget "har vi råd" att inte starta en delkurs 
om antalet deltagare inte är nog, och istället hänvisa de deltagare som anmält sig till kursstart några 
veckor senare.  
 
Utmaningar: mer logistik. Inte alla kommer att gradueras i fas med Convention, och kommer i otakt 
med resten av squaredance-världen där de flesta andra gradueras på våren. Utlärningsordningen på 
basic har ändrats, vilket riskerar att göra några i otakt med resten av squaredancevärlden eftersom 
våra skivor är kvar i det gamla systemet. Framför allt gör det att det blir mycket svårt att passa in en 
ändring av utlärningsordningen. Blir det ett problem får vi lösa det med hjälp av intensivdagar. 
 
Våra funderingar: Vi vill ha två grupper per kväll. Att ha tre grupper per kväll, och en timma per 
grupp, skulle ge väl långa kurskvällar. Om vi har tillgång till två rum kan man köra allt på samma 
kväll.  
 
Beslut: vi beslutar oss för att försöka starta upp enligt det här konceptet nästa höst (ht 2011). Vi vill 
veta att klubben backar upp detta, och därför vill vi ha ett förslag att presentera på årsmötet i 
februari. Vi behöver fila på detta vid två tillfällen innan. Preliminärt funderar vi kring detta via 
google-gruppen, och tar upp saken som huvudpunkt på nästa möte. 



Inför årsmötet? Nåt mer vi vill göra? 

Planera inför införande av "delad nybörjarkurs", se ovan. I övrigt bordläggs frågan till mötet i 
december. 

Mer offentlig dans? 

Squaredanceträffar ute bland folk istället för hemma hos någon som redan är medlem? Be callern 
komma kvällen innan den egentliga dansen och calla på offentlig lokal? Tydligen har Harrys, 
Aschkanska och Droskan liknande upplägg som detta för andra dansgrupper. Om vi får några idéer 
kring detta kan vi höra av oss till Lennart som tar på sig att lägga upp detta på google-gruppen. 

Fler uppvisningar? 

Nej, vi tycker inte att det är lönt eftersom vi inte kommer att ha någon ny nybörjarkurs att erbjuda. 
Vi kan ju istället testa en offentlig danskväll, samt ha social dans hemma hos någon medlem.  

Ska vi ha någon prova på på våra danser (trettondagsdansen och vårdansen) av samma anledning 
som ovan? Vi bestämmer oss för att ha prova på på dessa tillställningar, men annonsera måttligt 
inför trettondagsdansen och lite mer till vårdansen. 

Ska vi starta nybörjarkurs i vår? 

Nej. Vi låter nuvarande basickurs dansa sig igenom basic under året, och kanske nosa på 
mainstream.  Vi lägger energin på att synas mer istället, och sedan siktar vi på att starta upp enligt 
det nya konceptet ovan till hösten 2011. 

Hemsidan 

Vi skulle vilja införa samma design på hemsidan som vi har infört på våra flyers. En del 
grundarbete med planering är gjort, men det återstår en del arbete. Vi planerar en hemsidesträff. 

Kommande möten: 

* lördag 14/11. (praktiskt arbete med hemsidan; skapande av betaversion) 

* onsdag 2/12. (nytt koncept på basickurserna) 
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